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dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

w tym:

Wyszczególnie
nie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 57 878 041,41 55 817 320,47 12 521 480,00 100 000,00 11 895 838,00 18 248 057,47 13 051 945,00 5 386 000,00 2 060 720,94 1 132 000,00 878 720,94

2022 57 346 287,55 57 043 287,55 12 947 210,32 102 400,00 12 074 275,57 18 580 313,87 13 339 087,79 5 493 720,00 303 000,00 300 000,00 0,00

2023 58 314 094,72 58 011 094,72 13 335 626,63 104 857,60 12 255 389,70 18 655 994,89 13 659 225,90 5 603 594,40 303 000,00 300 000,00 0,00

2024 59 501 452,27 59 298 452,27 13 735 695,43 107 374,18 12 439 220,55 19 029 114,79 13 987 047,32 5 715 666,29 203 000,00 200 000,00 0,00

2025 60 818 959,84 60 615 959,84 14 147 766,29 109 951,16 12 625 808,86 19 409 697,08 14 322 736,45 5 829 979,61 203 000,00 200 000,00 0,00

2026 61 981 506,18 61 978 506,18 14 586 347,05 112 589,99 12 815 195,99 19 797 891,02 14 666 482,13 5 946 579,21 3 000,00 0,00 0,00

2027 63 376 566,42 63 373 566,42 15 038 523,80 115 292,15 13 007 423,93 20 193 848,84 15 018 477,70 6 065 510,79 3 000,00 0,00 0,00

2028 64 789 920,95 64 786 920,95 15 489 679,52 118 059,16 13 202 535,29 20 597 725,82 15 378 921,16 6 186 821,01 3 000,00 0,00 0,00

2029 66 205 552,06 66 202 552,06 15 923 390,55 120 892,58 13 400 573,32 21 009 680,34 15 748 015,27 6 310 557,43 3 000,00 0,00 0,00

2030 67 653 462,98 67 650 462,98 16 369 245,48 123 794,00 13 601 581,92 21 429 873,94 16 125 967,64 6 436 768,57 3 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 58 416 777,80 53 920 271,47 18 292 581,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 4 496 506,33 4 496 506,330,00 140 000,00

2022 55 279 262,37 54 044 511,36 18 457 214,23 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 1 234 751,01 1 234 751,010,00 0,00

2023 56 248 533,90 54 154 398,03 18 549 500,31 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 2 094 135,87 2 094 135,870,00 0,00

2024 57 023 556,90 54 535 092,29 18 642 247,81 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 488 464,61 2 488 464,610,00 0,00

2025 58 473 959,84 54 920 053,35 18 735 459,05 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 3 553 906,49 3 553 906,490,00 0,00

2026 59 301 506,18 55 300 435,46 18 829 134,34 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 4 001 070,72 4 001 070,720,00 0,00

2027 61 036 566,42 55 687 834,11 18 923 282,02 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 348 732,31 5 348 732,310,00 0,00

2028 62 449 920,95 56 067 448,41 19 017 898,44 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 6 382 472,54 6 382 472,540,00 0,00

2029 65 025 552,06 56 422 666,42 19 112 987,93 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 8 602 885,64 8 602 885,640,00 0,00

2030 67 313 462,98 56 782 883,73 19 208 552,86 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 530 579,25 10 530 579,250,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -538 736,39 0,00 2 508 736,39 2 000 000,00 538 736,39 0,00 0,00 508 736,39 0,00

2022 2 067 025,18 2 067 025,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 065 560,82 2 065 560,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 477 895,37 2 477 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 345 000,00 2 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 34

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ stanowiący Paweł Hreczański



Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 025,18 2 067 025,18 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 560,82 2 065 560,82 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 895,37 2 477 895,37 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345 000,00 2 345 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835 481,37 0,00 1 897 049,00 2 405 785,390,00

2022 x x x x 0,00 15 768 456,19 0,00 2 998 776,19 2 998 776,190,00

2023 x x x x 0,00 13 702 895,37 0,00 3 856 696,69 3 856 696,690,00

2024 x x x x 0,00 11 225 000,00 0,00 4 763 359,98 4 763 359,980,00

2025 x x x x 0,00 8 880 000,00 0,00 5 695 906,49 5 695 906,490,00

2026 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 6 678 070,72 6 678 070,720,00

2027 x x x x 0,00 3 860 000,00 0,00 7 685 732,31 7 685 732,310,00

2028 x x x x 0,00 1 520 000,00 0,00 8 719 472,54 8 719 472,540,00

2029 x x x x 0,00 340 000,00 0,00 9 779 885,64 9 779 885,640,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 867 579,25 10 867 579,250,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,31% 6,18% 13,48% 12,76% TAK TAK9,19%

2022 6,52% 9,00% 12,23% 11,51% TAK TAK9,78%

2023 6,42% 10,97% 9,20% 8,48% TAK TAK11,73%

2024 7,15% 12,82% 10,23% 10,23% TAK TAK13,32%

2025 6,49% 14,62% 11,61% 11,61% TAK TAKx

2026 6,97% 16,45% 11,13% 10,70% TAK TAKx

2027 5,88% 18,26% 11,04% 10,60% TAK TAKx

2028 5,57% 20,01% 12,61% 12,61% TAK TAKx

2029 2,70% 21,73% 14,59% 14,59% TAK TAKx

2030 0,76% 23,53% 16,41% 16,41% TAK TAKx
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Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

2021 413 976,47 413 976,47 381 335,40 878 720,94 878 720,94 878 720,94 437 798,87 437 798,87 381 335,40

2022 290 122,80 290 122,80 265 166,00 0,00 0,00 0,00 311 960,00 311 960,00 265 166,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 950 063,90 950 063,90 738 720,94 390 320,00 0,00 0,00 0,00340 320,00 50 000,00 0,00

2022 823 047,66 823 047,66 0,00 1 435 007,66 0,00 0,00 0,00311 960,00 1 123 047,66 0,00

2023 765 237,63 765 237,63 0,00 1 865 237,63 0,00 0,00 0,000,00 1 865 237,63 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 047 025,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 045 560,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 377 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 718 925,29 390 320,00 1 435 007,66 1 865 237,63 0,00 3 690 565,29

1.a - wydatki bieżące 680 640,00 340 320,00 311 960,00 0,00 0,00 652 280,00

1.b - wydatki majątkowe 3 038 285,29 50 000,00 1 123 047,66 1 865 237,63 0,00 3 038 285,29

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 268 925,29 340 320,00 1 135 007,66 765 237,63 0,00 2 240 565,29

1.1.1 - wydatki bieżące 680 640,00 340 320,00 311 960,00 0,00 0,00 652 280,00

1.1.1.1

Usługi opiekuńcze w twoim domu - Rozwój i zwiększenie dostępu
usług opiekuńczych w gminie Blachownia poprzez objęcie wsparciem 8
osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu w
postaci usług opiekuńczych świadczonych w miejscu zamieszkania

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej

2020 2022 680 640,00 340 320,00 311 960,00 0,00 0,00 652 280,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 588 285,29 0,00 823 047,66 765 237,63 0,00 1 588 285,29

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cisie - I etap -
Zmniejszenie ładunku ścieków wprowadzonych do środowiska,
poprawa jakości wód powierzchniowych i podziemnych

Urząd Miejski w
Blachowni

2021 2023 1 588 285,29 0,00 823 047,66 765 237,63 0,00 1 588 285,29

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 450 000,00 50 000,00 300 000,00 1 100 000,00 0,00 1 450 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 450 000,00 50 000,00 300 000,00 1 100 000,00 0,00 1 450 000,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia, Cisie, Łojki
- Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz zapewnienie
zrównoważonego rozwoju

Urząd Miejski w
Blachowni

2021 2023 1 450 000,00 50 000,00 300 000,00 1 100 000,00 0,00 1 450 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 174/XXX/2020 z dnia 2020-12-22

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 14 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 15 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 16 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 17 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 18 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 19 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 20 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 21 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 22 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 23 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 24 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

Strona 25 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29
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Strona 34 z 34za organ stanowiący Paweł Hreczański


